
))

0becní úřad Postřelnov
789 69 Postřelnov

věc: zádost o
0známení

vydání povolení
o kácení dřevin

ke kácení dřevín
rostoucích nino

rostoucích nino .Ies'
1es*

Jnéno a příjnení žeda.tele

Adresa žadateIe :

Specifikace dřevin rostoucích

Druh :,

obvod knene stlomu ve

Velikost plochy keřů :

Dřeviny ke kácení se nacházejí

Prohlašuji, že jsen naj itelen'
jsou dřeviny, které nají býi
nájemcen' těchto dřevin. Tuto
doklady:

, které nají být káceny:nino 1es

Počet

vysce 130 ctr nad zení

na parcele čís}o :

- nájencen' pozenku, na kteréu
káceny a dále jsen najitelen*

skutečnost dokládán nás]edujícín1

zdůvodnění žádosti :
lvl(při žádosti o povoJ- ení kácení
situaění zákres příslušné plochy

p]ochy keřů
keřů, která

dop}nit žádost
ná být kácena)

postře]nově dne

- co se nehodí škr'uněnte
podpis žadate]e


